
PROVINCIA DI TERNI 
 P. IVA OO179350558 

CAP 05100-V.le della Stazione 1 - Tl.0744-4831-FAX 0744-483250 
 

 
 
 
Prot. 56176 del 04/11/2013 
 
 
 
 

PROCEDURA APERTA PER FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 
VARIAZIONE DOCUMENTAZIONE TECNICA  E PROROGA TERMINI PRESA VISIONE E 

SCADENZE CONNESSE  
 

La Provincia di Terni con riferimento alla procedura aperta per l'affidamento della fornitura del servizio 

energia per vari edifici ubicati nel territorio provinciale Importo annuo del servizio Euro 1.054.645,08 di 

cui 8.767,08  per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. CIG 5291983A83 di cui al bando 

Prot.n°45633 del 06/09/2013  pubblicato nella G.U.C .E. in data 3/9/2013 e nella G.U.R.I. n. 105 del 

6/9/2013  con determinazione dirigenziale n. 866 del 31/10/2013 ha provveduto ad apportare modifiche 

alla documentazione tecnica  con particolare riferimento al Capitolato Speciale di Appalto Articoli  23, 

24 e 25 ed ai relativi allegati a, b e c. che vengono allegati integralmente nel testo definitivamente 

aggiornato. 

In conseguenza di tale rettifica vengono modificati i seguenti termini: 

- Il termine di presentazione delle richieste di accesso ai documenti ed al sopralluogo di cui al punto 

IV.3.3 del bando viene prorogato dal 17/10/2013 al 04/12/2013; ( le prese visioni già effettuate 

rimangono comunque valide) 

-   Il termine di presentazione delle offerte di cui al punto IV.3.4 del bando viene prorogato dal 

27/11/2013 al 21/01/2014; 

- La data di apertura delle offerte di cui al punto IV.3.8 del bando viene fissata il 27/01/2014 

- Il termine per la richiesta di chiarimenti di cui al N.B. del disciplinare di gara viene prorogata dal 

14/11/2013 al 19/12/2013 

- La data della seduta pubblica in cui la commissione provvede, per i candidati estratti nella seduta 

del 27/01/2014, alla verifica dei requisiti dichiarati in fase di gara viene fissata il 10/02/2014. 

. 

               IL DIRIGENTE    . 

                f.to    Arch. Donatella VENTI 

         

 

 

 



                                               


